

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE-PI
ATT.: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 010/2021 -REPETIÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013.00003870/2021

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS, HIDRAULICO, DESTINADOS A ATENDER OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DE GUADALUPE-PI, CONFORME A SEGUIR: LOTE I: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A ATENDER OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DE GUADALUPE-PI. LOTE II: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL FERRAMENTAS DESTINADOS A ATENDER OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DE GUADALUPE-PI. LOTE III: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL HIDRÁULICO DESTINADOS A ATENDER OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DE GUADALUPE-PI.

01 – IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE:

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

END.: RUA FURTUOSO JOSÉ, CENTRO

GUADALUPE-PI

02 – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL;

03 – VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS;

04 – PROCEDÊNCIA: NACIONAL/IMPORTADO

05- PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES

Gláucia Pereira de Sá

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



92
R
Boom

PREÇOS PROPOSTOS

LOTE I: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A ATENDER OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DE GUADALUPE-PI.					
Item	Especificações	Unidade	Quant.	Valor (R\$)	Valor total (RS)
1	Arame Galvanizado, Marca: morlan	Kg	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
2	Arame Recozido, Marca: belgo	Kg	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
3	Argamassa 15 kg, Marca: extramassa	Pct	700	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00
4	Balde metálico 12L, Marca: vonder	Und	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
5	Barrote de madeira de 2ª-Categoria, Marca: madeforte	m	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
6	Bloco Cerâmico c/06 furos, Marca: guimarães	Milheiro	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
7	Brita nº 12, Marca: plan	m³	70	R\$ 180,00	R\$ 12.600,00
8	Brita nº 19, Marca: plan	m³	70	R\$ 180,00	R\$ 12.600,00
9	Broxa nº 02, Marca: atlas	Und	1000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
10	Caibro de madeira de 2ª Categoria, Marca: atlas	m	500	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00
11	Calha zincada Med. 1,20 cm, Marca: atlas	m	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
12	Cerâmica 0,55x0,55, Marca: cedosa	M	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
13	Cimento saco c/50kg, Maraca: zebu	Und	350	R\$ 36,00	R\$ 12.600,00
14	Clo Poly Fixador, Marca: junta líder	Und	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
15	Cola Araldite, Marca: wb	Tb	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
16	Cola Branca, Marca: krona	Lt	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
17	Cola Super Bond, Marca: locite	Und	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
18	Corante liquido 50m1, Marca: hidracor	Und	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
19	Dobradiça de canto 850 x 2" zincada, Marca: ursich	Par	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
20	Dobradiça de canto 850 x 2 1/2 zincada, Marca: ursich	Par	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
21	Dobradiça de canto 850 x 3 1/2 zincada, Marca: ursich	Par	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



03
g
P

22	Dobradiça de canto 850 x 3" zincada, Marca: ursich	Par	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
23	Dobradiça de canto 850 x 4" zincada, Marca: ursich	Par	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
24	Eletrodos, Marca: vonder	Kg	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
25	Fechadura Comum 2 volta Ind. , Marca: stam	Und	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
26	Fechadura de Bola Externa, Marca: stam	Und	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
27	Fechadura de Bola Interna, Marca: stam	Und	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
28	Fechadura Inox Externa, Marca: stam	Und	40	R\$ 73,50	R\$ 2.940,00
29	Fechadura Inox Interna, Marca: stam	Und	40	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
30	Fechadura p/ banheiro, Marca: stam	Und	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
31	Ferrolho Chato-, Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
32	Ferrolho Chato 1 1/2" Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
33	Ferrolho Chato 2 1/2" Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
34	Ferrolho Chato 4" Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
35	Ferrolho Chato 5"- Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
36	Ferrolho Redondo 1 "A" Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
37	Ferrolho Redondo 2" Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
38	Ferrolho Redondo 3" Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
39	Ferrolho Redondo 4" Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
40	Ferrolho Redondo 5" Marca: assa abloy	Und	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
41	Fita Crep 19m x 0,50cm Marca: atlas	Und	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
42	Forra p/ janela 1,00 x 1,00mts, Marca: atlas	Und	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
43	Forra p/ porta 0,60 x 2,10mts, Marca: atlas	Und	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
44	Forra p/ porta 0,70 x 2,10mts, Marca: atlas	Und	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
45	Forra p/ porta 0,80 x 2,10, Marca: atlas	Und	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
46	Janela de ferro 1,20 x 1,00mts Marca: prático	Und	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
47	Janelas de Almofada 1,00 x 0,60mts Marca: prático	Und	20	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
48	Linha de madeira de 2"- Categoria, Marca: prático	m	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00

Johnson

AB

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



04
S
Assam

49	Lixa n² 150 p/ ferro, Marca: 3M	Und	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
50	Lixa n² 150 p/ parede, Marca: 3M	Und	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00
51	Lixa n² 60 p/ Ferro, Marca: 3M	Und	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
52	Lixa n² 60 p/ parede, Marca: 3M	Und	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00
53	Lona encerada 6,00 x 6,00mts, Marca: max lona	Und	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
54	Lona encerada 8,00 x 6,00mts, Marca: max lona	Und	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
55	Lona Preta 4mx100mts, Marca: max lona	Unid	5	R\$ 660,00	R\$ 3.300,00
56	Lona Preta 6m x 100mts, Marca: max lona	Unid	5	R\$ 860,00	R\$ 4.300,00
57	Massa de Calafetar, Marca: poly	Unid	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
58	Massa PVA 18Its, Marca: verbras	Lata	50	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
59	Massa PVA 3.6001t, Marca: verbras	Galão	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
60	Parafuso 3/8 x 25mm, Marca: jomarca	Cx	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
61	Porta Almofada 0,60 x 2,10mts, Marca: made fort	Und	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
62	Porta Almofada 0,70 x 2,10mts, Marca: made forte	Und	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
63	Porta Almofada 0,80 x 2,10mts, Marca: made forte	Und	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
64	Porta de Ferro 0,60 x 2,10mts, Marca: vidrofer	Und	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
65	Porta de Ferro 0,70 x 2,10mts, Marca: vidrofer	Und	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
66	Porta de Ferro 0,80 x 2,10mts, Marca: vidrofer	Und	5	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00
67	Porta Lisa 0,60 x 2,10mts(compensado), provisão	Marca: Und	5	R\$ 168,00	R\$ 840,00
68	Porta Lisa 0,70 x 2,10mts(compensado), provisão	Marca: Und	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
69	Porta Lisa 0,80 x 2,10mts(compensado) , provisão	Marca: Und	5	R\$ 172,00	R\$ 860,00
70	Prego 15x15, Marca: guerdau	Kg	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
71	Prego 17x21, Marca: guerdau	Kg	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
72	Prego 2 Y2 x10, Marca: guerdau	Kg	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
73	Prego 3/8, Marca: guerdau	Kg	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



05
9
Bom

74	Rebites CX 200, Marca: WB	Cx	30	R\$ 122,00	R\$ 3.660,00
75	Régua alumínio p/pedreiro 2,00m, Marca: guerdau	Und	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
76	Rejunto Extramassa, Marca: extramassa	Kg	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
77	Ripa de madeira de 2-@. Categoria, Marca: madeforte	m	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
78	Rolo de Espuma 10cm, Marca: atlas	Und	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
79	Rolo de Espuma 5cm, Marca: atlas	Und	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
80	Rolo de Espuma p/pintura 23cm, Marca: atlas	Und	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
81	Rolo p/ textura, Marca: atlas	Und	80	R\$ 33,00	R\$ 2.640,00
82	Separador de piso, Marca: cotag	Pct	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
83	Super Cal pct 5kg, Marca: supercal	Pct	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
84	Telha cerâmica colonial, Marca: mafrense	Milheiro	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
85	Thinner, Marca: anjo	Lt.	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
86	Tinta Esmalte Sintetico 3.600lt, Marca: verbras	Und	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
87	Tinta Esmalte Sintetico 900m1, Marca: verbras	Und	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
88	Tinta Látex 18lt-interna, Marca: verbras	Lata	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
89	Tinta Latex 3.600lt, Marca: verbras	Galão	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
90	Treliça peça c/6m, Marca: gerdau.	Peça	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
91	Trincha 16" Pincel, Marca: atlas	Und	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
92	Trincha 3/1" Pincel, Marca: atlas	Und	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
93	Trincha 1 1/2" Pincel, Marca: atlas	Und	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
94	Trincha 2 1/2" Pincel, Marca: atlas	Und	30	R\$ 12,90	R\$ 387,00
95	Trincha 2" Pincel, Marca: atlas	Und	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
96	Trincha 3" Pincel, Marca: atlas	Und	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
97	Trincha 4" Pincel, Marca: atlas	Und	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
98	Veda Vaso, Marca: deca	Und	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
99	Vergalhão 3/8, Marca: ferro forte	Unid	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
100	Vergalhão 5/16, Marca: gerdau	Unid	30	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



ok
g
JBS

101	Vitrô em alumínio 0,50 x 0,50cm, Marca: vidrofer	Und	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
102	Forro PVC, Marca: forte leve	M ²	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
VALOR LOTE I:					R\$ 290.011,00

VALOR LOTE I: R\$ 290.011,00 (duzentos e noventa mil e onze reais).

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



1500m.

LOTE II: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL FERRAMENTAS DESTINADOS A ATENDER OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DE GUADALUPE-PI.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UN.	V. TOTAL
1	Alicate de Corte , Marca: tramontina	Und	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
2	Alicate de Pressão, Marca: Tramontina	Und	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
3	Ancinho c/ 12 Dentes, Marca: Tramontina	Und	03	R\$ 23,00	R\$ 69,00
4	Ancinho c/ 14 Dentes, Marca: Tramontina	Und	03	R\$ 24,00	R\$ 72,00
5	Arame Farpado Bola c/ 500mts, Marca:gerdau	Bola	03	R\$ 680,00	R\$ 2.040,00
6	Arco de Serra, Marca: vox	Und	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
7	Barbante c/100 m, Marca: cisal gomes	Rolo	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
8	Botas de Couro, Marca: crival	Und	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
9	Botas de Plástico , Marca: vulcoflex	Und	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
10	Broca Aço Rápido 6,5mm 1/4, Marca:fertok	Und	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
11	Broca Aço Rápido 9,0mm 11/32, Marca:fertok	Und	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
12	Broca Aço Rápido 4,5mm 11/64 Marca:fertok	Und	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
13	Broca Aço Rápido 8,0mm 5/16 Marca:fertok	Und	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
14	Broca Vidro Marca:fertok	Und	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
15	Broca Aço Rápido 10,0mm 3/8 Marca:fertok	Und	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
16	Broca Aço Rápido 12,0mm 1/2" Marca:fertok	Und	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
17	Broca Aço Rápido 13,5mm 17/32 Marca:fertok	Und	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
18	Broca Aço Rápido 2,5mm 3/32 Marca:fertok	Und	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
19	Broca Aço Rápido 9,5mm 5/16 Marca:fertok	Und	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
20	Broca Aço Rápido 4,0mm 5/32 Marca:fertok	Und	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
21	Broca Aço Rápido 5,5mm 7/32 Marca:fertok	Und	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
22	Broca Aço Rápido 3,5mm 9/64 Marca:fertok	Und	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
23	Broca p/ Concreto 6,0mm 15/64 Marca:fertok	Und	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
24	Broca p/ Concreto 8,0mm 5/16 Marca:fertok	Und	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
25	Cabo em madeira p/ Enxada, Marca:momfort	Und	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
26	Cabo em madeira p/ Machado , Marca:momfort	Und	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



Handwritten numbers and signatures in blue ink, including '08', '9', and a signature.

27	Cabo em madeira p/ Picareta , Marca:momfort	Und	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
28	Cadeado 20mm , Marca: pado	Und	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
29	Cadeado 25 mm , Marca: pado	Und	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
30	Cadeado 30mm , Marca: pado	Und	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
31	Cadeado 35mm , Marca: pado	Und	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
32	Cadeado 40mm , Marca: pado	Und	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
33	Cadeado 50mm , Marca: pado	Und	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00
34	Câmara de ar p/ carrinho de mão, Marca:pado	Und	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
35	Carrinho de Mão, Marca: tramontina	Und	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
36	Carro de mão reforçado, Marca:tramontina	Unid	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
37	Cavadeira , Marca: tramontina	Und	20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
38	Chave de Fenda, Marca:fertak	Und	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
39	Chave Philips , Marca: fertak	Und	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
40	Chibanca , Marca: Tramontina	Und	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
41	Ciscador de ferro , Marca: vok	Und	12	R\$ 26,00	R\$ 312,00
42	Ciscador de ferro com trava de regulagem, Marca: vok	Und	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
43	Colher de Pedreiro , Marca: Tramontina	Und	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
44	Corda de Nylon 03mm c/ 100m	m	10	R\$ 0,80	R\$ 8,00
45	Desempenadeira em metal , Marca: tramontina	Und	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
46	Disco p/ lixadeira 7" , Marca:fertak	Und	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
47	Disco p/ maquina , Marca:fertak	Und	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
48	Enxada , Marca: Tramontina	Und	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
49	Enxadeco , Marca: Tramontina	Und	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
50	Escada de ferro c/ 10 degraus , Marca: Tramontina	Unid	10	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
51	Escada de ferro c/ 4 degraus , Marca: Tramontina	Unid	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
52	Escova de Aço , Marca: atlas	Und	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
53	Espátula , Marca: atlas	Und	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
54	Esquadro em metal , Marca: fertak	Und	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
55	Estrovenga , Marca: Tramontina	Und	30	R\$ 19,50	R\$ 585,00
56	Facão Ponta Dupla , Marca: Tramontina	Und	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
57	Facão Rabo de Galo , Marca: Tramontina	Und	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
58	Foice , Marca: Tramontina	Und	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
59	Furadeira , Marca: gama	Und	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
60	Grampo p/ cerca , Marca: gerdau	Kg	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
61	Lamina p/ Serra , Marca: starret	Und	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
62	Lápis p/ Carpintaria , Marca: Thompson	Und	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
63	Lima p/enxada , Marca: starret	Und	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
64	Limatão , Marca: starret	Und	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
65	Luvas de Couro , Marca: LCA	Und	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
66	Luvas de Látex , Marca: nove 54	Und	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
67	Machado , Marca: Tramontina	Und	05	R\$ 93,00	R\$ 465,00

Handwritten signature in blue ink.



99
g
[Signature]

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000

68	Mandrill p/ furadeira , Marca: MTX	Und	02	R\$ 50,00	R\$ 100,00
69	Maquita , Marca: gama	Und	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
70	Marreta 5kg , Marca: fertak	Und	10	R\$ 86,00	R\$ 860,00
71	Marreta de 1/2 kg , Marca: fertak	Und	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
72	Marreta de 1kg , Marca: fertak	Und	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
73	Marreta de 2 1/2 Kg , Marca: fertak	Und	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
74	Marreta de Borracha 50mm , Marca: thompson	Und	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
75	Martelo de Unha , Marca: thompson	Und	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
76	Pá de Bico , Marca: Tramontina	Und	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
77	Pá de ferro com cabo em madeira e ponte ita de metal , Marca: Tramontina	Unid	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
78	Peneira com tela de aço p/ areia 60cm , Marca: Telas MM	Und	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
79	Picareta , Marca: Tramontina	Und	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
80	Pneu completo p/ carrinho de mão , Marca: colson	Und	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
81	Pneu p/ carrinho de mão , Marca: colson	Und	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
82	Prumo de parede em aço , Marca: Tompson	Und	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
83	Ribitadeira- , Marca: fertak	Und	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
84	Serrote , Marca: famastil	Und	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
85	Tesoura p/ grama , Marca: fertak	Und	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
86	Trena em metal de 5,00mt , Marca:Tompson	Und	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
87	Trena em metal de 50,0mt , Marca:Tompson	Und	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
88	Tróia , Marca: Tramontina	Und	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
89	Vassourao , Marca: forc	Und	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL LOTE II:					R\$ 56.766,00

R\$ 900,00

VALOR DO LOTE II: R\$ 56.766,00 (cinquenta e seis mil e setecentos e sessenta e seis reais);

[Signature]

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



10
9
R\$ 500,00

LOTE III: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL HIDRÁULICO DESTINADOS A ATENDER OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DE GUADALUPE-PI.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UN.	V. TOTAL
1.	Adaptador 1/2mm Soldável, Marca:krona	Und	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
2.	Adaptador 25x1mm Soldável, Marca:krona	Und	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
3.	Adaptador 32x1mm Soldável, Marca:krona	Und	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
4.	Assento Sanitário simples, Marca:astro	Und	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
5.	Bacia Sanitária acoplada, Marca:celite	Und	5	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
6.	Caixa d'água 310lts, Marca:forte leve	Und	5	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
7.	Caixa d'água 500lts Marca:forte leve	Und	6	R\$ 310,00	R\$ 1.860,00
8.	Caixa d'água 1.000lts Marca:forte leve	Und	5	R\$ 492,00	R\$ 2.460,00
9.	Caixa d'água 2.000lts Marca:forte leve	Unid	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
10.	Caixa de descarga completa Marca:forte leve	Und	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
11.	Caixa de descarga s/ engenho Marca:forte leve	Und	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
12.	Chuveiro s/ registro 1/2 Plástico, Marca:krona	Und	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
13.	Cola para cano 75 gramas, Marca:krona	Und	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
14.	Colar 60 x 1/2 Soldável*, Marca:krona	Und	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
15.	Engate caixa descarga 30cm, Marca:krona	Und	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
16.	Engate caixa descarga 40cm, Marca:krona	Und	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
17.	Engate caixa descarga 50cm, Marca:krona	Und	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
18.	Fita veda rosca, Marca:krona, Marca:krona	und	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
19.	Flange p/ Caixa D'água 20mm, Marca:krona	Und	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
20.	Flange p/Caixa d' água 25mm, Marca:krona	Und	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
21.	Flange p/Caixa d' água 32mm, Marca:krona	Und	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
22.	Flange p/Caixa d'água 40mm, Marca:krona	Und	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
23.	Flange p/Caixa d'água 60mm, Marca:krona	Und	12	R\$ 21,00	R\$ 252,00
24.	Joelho 902 Esgoto 40mm, Marca:krona	Und	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
25.	Joelho 902 Esgoto 100mm Longo, Marca:krona	Und	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
26.	Joelho L/R 20X1/2", Marca:krona	Und	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
27.	Joelho L/R 25X1/2", Marca:krona	Und	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
28.	Joelho L/R 25X3/4", Marca:krona	Und	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
29.	Joelho p/ esgoto 902 50mm, Marca:krona	Und	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
30.	Joelho Soldável 20mm, Marca:krona	Und	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
31.	Joelho Soldável 25mm, Marca:krona	Und	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
32.	Joelho Soldável 32mm, Marca:krona	Und	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000



11
g
a

33.	Joelho Soldável 50mm, Marca:krona	Und	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
34.	Lavatório Louça 0,47x42,5 p/Banheiro, Marca:celite	Und	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
35.	Mangueira Cristal 3/4", Marca:mak	m	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00
36.	Mangueira Cristal Nível 1", Marca:mak	m	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
37.	Mangueira Cristal Nível 5/16 x 1,50, Marca:mak	m	500	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
38.	Mangueira eletroduto 1/2" para Irrigação, Marca:alianco	m	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
39.	Mangueira eletroduto 3/4 " para Irrigação, Marca:alianco	m	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
40.	Mangueira Jardim 10mts, Marca:tramontina	Und	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
41.	Mangueira Jardim 15mts, Marca:tramontina	Und	200	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00
42.	Mangueira Jardim 20mts, Marca:tramontina	Und	120	R\$ 58,00	R\$ 6.960,00
43.	Mangueira Jardim 30mts, Marca:tramontina	Unid	150	R\$ 74,00	R\$ 11.100,00
44.	Pia Inox de 1,00 x 0,47, Marca:ghelplus	Und	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
45.	Pia Inox de 1,20 x 0,47, Marca:ghelplus	Und	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
46.	Pia Inox de 1,40 x 0,47, Marca:ghelplus	Und	10	R\$ 258,00	R\$ 2.580,00
47.	Pia Mármore 0,80 x 0,50 cm, Marca:ecogranito	Und	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
48.	Pia Mármore 1,00 x 0,50 cm, Marca:ecogranito	Und	10	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
49.	Pia Mármore 1,20 x 0,50 cm, Marca:ecogranito	Und	10	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00
50.	Pia Mármore 1,40 x 0,50 cm, Marca:ecogranito	Und	8	R\$ 440,00	R\$ 3.520,00
51.	Pia Mármore 1,50 x 0,50 cm, Marca:ecogranito	Und	8	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00
52.	Pia Mármore 1,60 x 0,50 cm, Marca:ecogranito	Und	8	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00
53.	Ralo para Banheiro 20mm, Marca:krona	Und	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
54.	Registro Plástico 20mm, Marca:krona	Und	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
55.	Registro Pressão 1/2", Marca: pevilon	Und	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
56.	Sifão Copo n24 para pia Americana, Marca:krona	Und	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
57.	Sifão Duplo, Marca:krona	Und	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
58.	Sifão Simples, Marca:krona	Und	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
59.	Sifão Triplo, Marca:krona	Und	20	R\$ 32,50	R\$ 650,00
60.	Spud Vedação Vaso Sanitário 38mm, Marca:krona	Und	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
61.	Taps 20mm, Marca:krona	Und	1000	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00
62.	Taps 25mm, Marca:krona	Und	1000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
63.	Taps 1/2 Rosca, Marca:krona	Und	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
64.	Te Soldável 60mm, Marca:krona	Unid	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
65.	Te Soldável 20mm, Marca:krona	Und	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00

15000



GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000

66.	Te Soldável 25mm, Marca:krona	Und	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
67.	Te Soldável 32mm, Marca:krona	Und	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
68.	Te Soldável 40mm, Marca:krona	Und	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
69.	Te Soldável 50mm, Marca:krona	Und	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
70.	Torneira Metal Cano Curto ico, Marca:pevilon	Und	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
71.	Torneira Metal Cano Longo ico, Marca:pevilon	Und	150	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00
72.	Torneira p/Jardim Plástico Curto 20mm, Marca:krona	Und	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
73.	Torneira para Lavatório 1/2", Marca:krona	Und	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
74.	Torneira Plástico Cano Curto, Marca:krona	Und	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
75.	Torneira Plástico Cano Longo, Marca:krona	Und	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
76.	Tubo de água Soldável 20mm Vara c/ 6,00 m, Marca:krona	Vara	80	R\$ 26,00	R\$ 2.080,00
77.	Tubo de Água Soldável 25mm Vara c/ 6,00 m, Marca:krona	Vara	80	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
78.	Tubo de Água soldável 32mm Vara c/ 6,00 m, Marca:krona	Vara	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
79.	Tubo de Água soldável 40mm Vara c/ 6,00 m, Marca:krona	Vara	100	R\$ 63,00	R\$ 6.300,00
80.	Tubo de esgoto 100mm Vara c/ 6,00m, Marca:krona	Vara	80	R\$ 82,00	R\$ 6.560,00
81.	Tubo de esgoto 150mm Vara c/ 6,00m, Marca:krona	Vara	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
82.	Tubo de Esgoto 40mm Vara c/ 6,00m, Marca:krona	Vara	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
83.	Tubo de esgoto 50mm Vara c/ 6,00 m, Marca:krona	Vara	80	R\$ 57,00	R\$ 4.560,00
84.	Tubo Despejo para caixa de descarga, Marca:krona	Vara	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
85.	Válvula p/ Lavatório para tanque n2 8 Longa, Marca:krona	Und	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
86.	Válvula para Lavatório Curta, Marca:krona	Und	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
VALOR LOTE III:					174.123,00

VALOR LOTE III: R\$ 174.123,00 (cento e setenta e quatro mil e cento e vinte e três reais).

DECLARAMOS QUE ENCONTRAM-SE INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, TRIBUTOS INCIDENTES, ENCARGOS SOCIAIS, PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS E COMERCIAIS, FRETE, ENCARGOS E DEMAIS DESPESAS COM O TRANSPORTE ATÉ O DESTINO.

POR SER VERDADE ASSINA A PRESENTE.

Gláucia Pereira de Sá

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76

RUA FURTUOSO JOSÉ. CENTRO.

GUADALUPE-PI. CEP : 64.840-000

GUADALUPE-PI, 01 DE SETEMBRO DE 2021.

Gláucia Pereira de Sá

GLAUCIA PEREIRA SÁ

CPF Nº 004.495.723-82

SÓCIO-ADMINISTRADORA

GLAUCIA PEREIRA DE SÁ-ME

CNPJ Nº 29.227.216/0001-76



Alcom.